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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISËDHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA QENDRORE 

 

 

Nr. ______ Prot.                                                                     Tiranë, më ___.___. 2021 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri  Operatori i Shërbimeve të Kujdesit Shëndetësor   

Adresa  Rruga e Dibrës Nr.12, Tiranë 

E-mail    info.oshksh@shëndetësia.gov.al  

Ueb-faqe  www.oshksh.gov.al  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur” me mjete elektronike – Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-07433-10-07-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “F.V. pajisje mjekësore dhe mobilimi 

për qendrat shëndetësore” 

5. Fondi limit: 21,393,900 (njëzet e një million e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqind) Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 (nje) 

muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 25.10.2021 ora 12:00. 

Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Markens Shllaku 
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